Artikelnummer Länge Breite Höhe Lumen Watt lm / W CRI (Ra) Kelvin kg / Stk
RL25Q.G568.D.K3000.x.O 300 300 92 2127 15,4 138 80 3000 2,5
RL25Q.G569.D.K3000.x.O 300 300 92 2426 17,4 139 80 3000 2,5
RL25Q.G570.D.K3000.x.O 300 300 92 2723 19,4 140 80 3000 2,5
RL25Q.G571.D.K3000.x.O 450 450 92 3653 25,8 142 80 3000 4,8
RL25Q.G572.D.K3000.x.O 450 450 92 4382 30,8 142 80 3000 4,8
RL25Q.G573.D.K3000.x.O 450 450 92 5105 35,8 143 80 3000 4,8
RL25Q.G574.D.K3000.x.O 600 600 92 5478 37,7 145 80 3000 7,5
RL25Q.G575.D.K3000.x.O 600 600 92 6576 45,5 144 80 3000 7,5
RL25Q.G576.D.K3000.x.O 600 600 92 7666 52,3 147 80 3000 7,5
RL25Q.G577.D.K3000.x.O 900 900 92 8720 59,1 148 80 3000 14,5
RL25Q.G578.D.K3000.x.O 900 900 92 10201 68,4 149 80 3000 14,5
RL25Q.G579.D.K3000.x.O 900 900 92 11677 79,3 147 80 3000 14,5
RL25Q.G568.D.K4000.x.O 300 300 92 2202 15,4 143 80 4000 2,5
RL25Q.G569.D.K4000.x.O 300 300 92 2471 17,4 142 80 4000 2,5
RL25Q.G570.D.K4000.x.O 300 300 92 2738 19,4 141 80 4000 2,5
RL25Q.G571.D.K4000.x.O 450 450 92 3825 25,8 148 80 4000 4,8
RL25Q.G572.D.K4000.x.O 450 450 92 4588 30,8 149 80 4000 4,8
RL25Q.G573.D.K4000.x.O 450 450 92 5345 35,8 149 80 4000 4,8
RL25Q.G574.D.K4000.x.O 600 600 92 5735 37,7 152 80 4000 7,5
RL25Q.G575.D.K4000.x.O 600 600 92 6885 45,5 151 80 4000 7,5
RL25Q.G576.D.K4000.x.O 600 600 92 8027 52,3 153 80 4000 7,5
RL25Q.G577.D.K4000.x.O 900 900 92 9129 59,1 155 80 4000 14,5
RL25Q.G578.D.K4000.x.O 900 900 92 10680 68,4 156 80 4000 14,5
RL25Q.G579.D.K4000.x.O 900 900 92 12226 79,3 154 80 4000 14,5
RL25Q.G568.D.K3000.x.P 300 300 92 1920 15,4 125 80 3000 2,5
RL25Q.G569.D.K3000.x.P 300 300 92 2189 17,4 126 80 3000 2,5
RL25Q.G570.D.K3000.x.P 300 300 92 2457 19,4 126 80 3000 2,5
RL25Q.G571.D.K3000.x.P 450 450 92 3297 25,8 128 80 3000 4,8